
ZARZĄDZENIE NR 415/2022 
WÓJTA GMINY GOŁUCHÓW 

z dnia 12 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu na rok 2022 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 oraz art. 259 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity: Dz.U. z 2021r., poz. 305), § 15 ust. 2 oraz § 16 Uchwały Nr XXXIII/297/2021 Rady Gminy 
Gołuchów z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2022, zarządzam co następuje: 

§ 1. Nr XXXIII/297/2021 Rady Gminy Gołuchów z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej na 
rok 2022, zmienionej: Zarządzeniem Nr 380/2022 Wójta Gminy Gołuchów z dnia 13 stycznia 2022r., Uchwałą Nr 
XXXIV/300/2022 Rady Gminy Gołuchów z dnia 31 stycznia 2022r., Uchwałą Nr XXXV/312/2022 Rady Gminy 
Gołuchów z dnia 28 lutego 2022r., Zarządzeniem Nr 395/2022 Wójta Gminy Gołuchów z dnia 17 marca 2022r., 
Zarządzeniem Nr 401/2022 Wójta Gminy Gołuchów z dnia 24 marca 2022r., Uchwałą Nr XXXVI/325/2022 Rady 
Gminy Gołuchów z dnia 31 marca 2022r., Zarządzeniem Nr 408/2022 Wójta Gminy Gołuchów z dnia 13 kwietnia 
2022r., Uchwałą Nr XXXVII/335/2022 Rady Gminy Gołuchów z dnia 28 kwietnia 2022r., wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Gołuchów na rok 2022 o kwotę 68.221,00 zł do wysokości 
56.817.758,79 zł, z tego dochody bieżące zwiększa się o kwotę 68.221,00 zł do wysokości 50.871.276,79 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Gołuchów na rok 2022 o kwotę 68.221,00zł do wysokości 
61.106.758,79 zł, z tego wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 68.221,00 zł do wysokości 49.498.334,79 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. W „Planie dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami na 2022 rok” wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

4. W „Planie wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami na 2022 rok” wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

5. W "Planie wydatków majątkowych na 2022 rok" wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
niniejszego zarządzenia. 

6. W „Planie dochodów i wydatków z Funduszu Pomocy w celu realizacji zadań związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy, w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa”, wprowadza się zmiany 
zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszego zarządzenia. 

7. Zmniejsza się plan rezerwy celowej na realizację zadań inwestycyjnych o kwotę 145.000,00 zł  do wysokości 
124.803,00 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt 
 
 

Marek Zdunek 

 

Id: 3FCCD603-89B9-46FF-B168-29292D64B7B1. Podpisany Strona 1



Plan DOCHODÓW BUDŻETU GMINY GOŁUCHÓW na rok 2022

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 415/2022
Wójta Gminy Gołuchów z dnia 12 maja 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 435 484,00 3 047,00 438 531,00

75095 Pozostała działalność 317 888,00 3 047,00 320 935,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 3 047,00 3 047,00

801 Oświata i wychowanie 1 817 907,00 8 000,00 1 825 907,00

80101 Szkoły podstawowe 38 625,00 8 000,00 46 625,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 8 000,00 8 000,00

852 Pomoc społeczna 1 626 311,73 0,00 1 626 311,73

85231 Pomoc dla cudzoziemców 108 500,00 0,00 108 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 76 500,00 76 500,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

108 500,00 -76 500,00 32 000,00

855 Rodzina 10 262 893,00 57 174,00 10 320 067,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5 283 906,00 55 000,00 5 338 906,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

5 275 406,00 55 000,00 5 330 406,00

85595 Pozostała działalność 0,00 2 174,00 2 174,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 2 174,00 2 174,00

Razem: 56 749 537,79 68 221,00 56 817 758,79

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 3FCCD603-89B9-46FF-B168-29292D64B7B1. Podpisany Strona 1



Plan WYDATKÓW BUDŻETU GMINY GOŁUCHÓW na rok 2022

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 415/2022
Wójta Gminy Gołuchów z dnia 12 maja 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 5 148 474,00 3 047,00 5 151 521,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 659 969,00 0,00 3 659 969,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 55 000,00 -5 000,00 50 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 300 000,00 5 000,00 305 000,00

75095 Pozostała działalność 572 638,00 3 047,00 575 685,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 3 047,00 3 047,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 345 063,00 0,00 345 063,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 219 050,00 0,00 219 050,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 500,00 1 500,00 44 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 21 000,00 -1 500,00 19 500,00

758 Różne rozliczenia 986 413,00 -145 000,00 841 413,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 986 103,00 -145 000,00 841 103,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 269 803,00 -145 000,00 124 803,00

801 Oświata i wychowanie 17 985 512,00 8 000,00 17 993 512,00

80101 Szkoły podstawowe 10 623 793,00 -355,00 10 623 438,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 178 700,00 200,00 178 900,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 24 500,00 7 800,00 32 300,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 591 473,00 -8 355,00 4 583 118,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 293 601,00 -120,00 293 481,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 -63,00 7 937,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 000,00 -57,00 2 943,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

1 332 736,00 0,00 1 332 736,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 102 691,00 0,00 102 691,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 16 420,00 0,00 16 420,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 481 218,00 0,00 481 218,00

80195 Pozostała działalność 250 176,00 8 475,00 258 651,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 86 238,00 -66 647,00 19 591,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 120,00 120,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 75 002,00 75 002,00

852 Pomoc społeczna 3 247 178,68 0,00 3 247 178,68

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 3FCCD603-89B9-46FF-B168-29292D64B7B1. Podpisany Strona 1



85215 Dodatki mieszkaniowe 40 600,00 0,00 40 600,00

3110 Świadczenia społeczne 40 600,00 -8,00 40 592,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 8,00 8,00

85295 Pozostała działalność 1 102 352,68 0,00 1 102 352,68

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 87 360,00 100 000,00 187 360,00

4300 Zakup usług pozostałych 350 400,00 -100 000,00 250 400,00

855 Rodzina 10 350 621,00 57 174,00 10 407 795,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5 288 406,00 55 000,00 5 343 406,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

10 000,00 2 000,00 12 000,00

3110 Świadczenia społeczne 5 258 166,00 54 651,00 5 312 817,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 726,00 506,00 8 232,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 482,00 -137,00 2 345,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 354,00 -20,00 334,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

3 000,00 -2 000,00 1 000,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 503 014,00 0,00 503 014,00

4300 Zakup usług pozostałych 41 346,00 -5 700,00 35 646,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 820,00 5 700,00 8 520,00

85595 Pozostała działalność 0,00 2 174,00 2 174,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 2 108,00 2 108,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 54,00 54,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 10,00 10,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 2,00 2,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 876 479,65 0,00 6 876 479,65

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 223 900,00 0,00 1 223 900,00

4260 Zakup energii 27 000,00 5 000,00 32 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 950 000,00 -5 000,00 945 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 275 400,00 145 000,00 3 420 400,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 570 450,00 145 000,00 715 450,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 512 200,00 145 000,00 657 200,00

Razem: 61 038 537,79 68 221,00 61 106 758,79

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 3FCCD603-89B9-46FF-B168-29292D64B7B1. Podpisany Strona 2



Plan dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na 2022 rok

Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 415/2022
Wójta Gminy Gołuchów z dnia 12 maja 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 9 701 373,00 55 000,00 9 756 373,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5 275 406,00 55 000,00 5 330 406,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

5 275 406,00 55 000,00 5 330 406,00

Razem: 11 122 763,06 55 000,00 11 177 763,06

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 3FCCD603-89B9-46FF-B168-29292D64B7B1. Podpisany Strona 1



Plan wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na 2022 rok

Załącznik nr 4 do Zarządzenia nr 415/2022
Wójta Gminy Gołuchów z dnia 12 maja 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 650 265,00 0,00 650 265,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 600,00 0,00 600,00

3110 Świadczenia społeczne 600,00 -8,00 592,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 8,00 8,00

855 Rodzina 9 701 373,00 55 000,00 9 756 373,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5 275 406,00 55 000,00 5 330 406,00

3110 Świadczenia społeczne 5 258 166,00 54 651,00 5 312 817,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 726,00 506,00 8 232,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 482,00 -137,00 2 345,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 354,00 -20,00 334,00

Razem: 11 122 763,06 55 000,00 11 177 763,06

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 3FCCD603-89B9-46FF-B168-29292D64B7B1. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH na 2022 rok
Załącznik nr 5 do Zarządzenia nr 415/2022
Wójta Gminy Gołuchów z dnia 12 maja 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
758 Różne rozliczenia - 145 000,00269 803,00 124 803,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 145 000,00 124 803,00269 803,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 269 803,00 - 145 000,00 124 803,00

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 269 803,00 - 145 000,00 124 803,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 145 000,001 799 800,00 1 944 800,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 145 000,00 657 200,00512 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 512 200,00 145 000,00 657 200,00

Budowa placu zabaw oraz boiska na Osiedlu Złote Łąki w Kościelnej Wsi 350 000,00 145 000,00 495 000,00

11 608 424,00 11 608 424,000,00Razem

Id: 3FCCD603-89B9-46FF-B168-29292D64B7B1. Podpisany Strona 1



Plan dochodów i wydatków  z Funduszu Pomocy

 Załącznik nr 6 do Zarządzenia nr 415/2022
Wójta Gminy Gołuchów z dnia 12 maja 2022 r.

DOCHODY
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie PLAN  przed 

zmianą
Zmiana

PLAN  po 
zmianie

Nadanie numeru PESEL obywatelom Ukrainy oraz wykonanie fotografii obywatelowi Ukrainy ubiegającemu się o nadanie PESEL
750 Administracja publiczna 0,00 3 047,00 3 047,00

75095 Pozostała działalność 0,00 3 047,00 3 047,00

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 3 047,00 3 047,00

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy
758 Różne rozliczenia 9 932,00 0,00 9 932,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 9 932,00 0,00 9 932,00

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

9 932,00 0,00 9 932,00

Świadczenie pieniężne w wysokości 300 zł
852 Pomoc społeczna 76 500,00 0,00 76 500,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 76 500,00 0,00 76 500,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 76 500,00 76 500,00

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

76 500,00 -76 500,00 0,00

Bezpłatna pomoc psychologiczna
852 Pomoc społeczna 2 000,00 0,00 2 000,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 2 000,00 0,00 2 000,00

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

2 000,00 0,00 2 000,00

Zapewnienie jednego gorącego posiłku dla dziecie i młodzieży w szkole i przedszkolu
852 Pomoc społeczna 30 000,00 0,00 30 000,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 30 000,00 0,00 30 000,00

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

30 000,00 0,00 30 000,00

Świadczenie pieniężne przysługujące z tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy
852 Pomoc społeczna 435 000,00 0,00 435 000,00

85295 Pozostała działalność 435 000,00 0,00 435 000,00

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

435 000,00 0,00 435 000,00

Świadczenia rodzinne przysługujące dla obywateli Ukrainy
855 Pomoc społeczna 0,00 2 174,00 2 174,00

85595 Pozostała działalność 0,00 2 174,00 2 174,00

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 2 174,00 2 174,00

DOCHODY OGÓŁEM 553 432,00 5 221,00 558 653,00

WYDATKI
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie PLAN  przed 

zmianą
PLAN  po 
zmianie

Nadanie numeru PESEL obywatelom Ukrainy oraz wykonanie fotografii obywatelowi Ukrainy ubiegającemu się o nadanie PESEL
750 Administracja publiczna 0,00 3 047,00 3 047,00

75095 Pozostała działalność 0,00 3 047,00 3 047,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 3 047,00 3 047,00

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy
801 Oświata i wychowanie 9 932,00 0,00 9 932,00

80195 Pozostała działalność 9 932,00 0,00 9 932,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 9 932,00 0,00 9 932,00

Świadczenie pieniężne w wysokości 300 zł
852 Pomoc społeczna 76 500,00 0,00 76 500,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 76 500,00 0,00 76 500,00
3110 Świadczenia społeczne 75 000,00 0,00 75 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 250,00 0,00 1 250,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 218,00 0,00 218,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 32,00 0,00 32,00

Bezpłatna pomoc psychologiczna
852 Pomoc społeczna 2 000,00 0,00 2 000,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 2 000,00 0,00 2 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00 2 000,00

Zapewnienie jednego gorącego posiłku dla dziecie i młodzieży w szkole i przedszkolu
852 Pomoc społeczna 30 000,00 0,00 30 000,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 30 000,00 0,00 30 000,00
3110 Świadczenia społeczne 30 000,00 0,00 30 000,00

Świadczenie pieniężne przysługujące z tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy
852 Pomoc społeczna 435 000,00 0,00 435 000,00

85295 Pozostała działalność 435 000,00 0,00 435 000,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 87 360,00 0,00 87 360,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 500,00 0,00 2 500,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 435,00 0,00 435,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 65,00 0,00 65,00
4300 Zakup usług pozostałych 344 640,00 0,00 344 640,00

Świadczenia rodzinne przysługujące dla obywateli Ukrainy
855 Pomoc społeczna 0,00 2 174,00 2 174,00

85595 Pozostała działalność 0,00 2 174,00 2 174,00
3110 Świadczenia społeczne 0,00 2 108,00 2 108,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 54,00 54,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 10,00 10,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 2,00 2,00

WYDATKI OGÓŁEM 553 432,00 5 221,00 558 653,00

Id: 3FCCD603-89B9-46FF-B168-29292D64B7B1. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 415/2022 Wójta Gminy Gołuchów z dnia 12 maja 2022 r. w sprawie zmiany budżetu na 2022 
rok 
 
W planie dochodów budżetu Gminy Gołuchów na 2022 rok, wprowadza się następujące zmiany: 
 

Rozdz. Wyszczególnienie Zmiana 
(w zł) 

75095 

Zwiększa się plan dochodów budżetu o przekazane na rachunek Gminy środki z 
Funduszu Pomocy w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy, 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa – na nadanie numeru 
PESEL obywatelom Ukrainy oraz wykonanie fotografii obywatelowi Ukrainy 
ubiegającemu się o nadanie numeru PESEL. 

3 047,00 

80101 

Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.150.2022.13 z dnia 
10.05.2022r. wprowadza się do dochodów budżetu plan dotacji celowej z 
przeznaczeniem na realizację zadań w ramach Priorytetu 3 „Narodowy Program 
Rozwoju Czytelnictwa 2.0 na lata 2021-2025”. 

8 000,00 

85501 
Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.160.2022.7 z dnia 
26.04.2022r. zwiększa się plan dotacji celowej z przeznaczeniem na realizację ustawy z 
dnia 11 lutego 2016r. o pomocy państwa w wychowaniu dzieci. 

55 000,00 

85595 

Zwiększa się plan dochodów budżetu o zapotrzebowane przez Gminę środki z 
Funduszu Pomocy w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy, 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa – na świadczenia 
rodzinne przysługujące obywatelom Ukrainy. 

2 174,00 

Razem DOCHODY: 68 221,00 
 
 
W planie wydatków budżetu Gminy Gołuchów na 2022 rok, wprowadza się następujące zmiany: 
 

Rozdz. Wyszczególnienie Zmiana 
(w zł) 

75095 

Zwiększa się plan wydatków bieżących budżetu o przekazane na rachunek Gminy 
środki z Funduszu Pomocy w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy, w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa – na nadanie 
numeru PESEL obywatelom Ukrainy oraz wykonanie fotografii obywatelowi Ukrainy 
ubiegającemu się o nadanie numeru PESEL. 

3 047,00 

75818 
Zmniejsza się plan rezerwy celowej na realizację zadań inwestycyjnych, zgodnie z 
załącznikiem nr 5, z przeznaczeniem na zwiększenie planu zadania pn.: „Budowa placu 
zabaw oraz boiska na Osiedlu Złote Łąki w Kościelnej Wsi”. 

-145 000,00 

80101 
Zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę zwiększonej dotacji celowej od 
Wojewody z przeznaczeniem na realizację zadań w ramach Priorytetu 3 „Narodowy 
Program Rozwoju Czytelnictwa 2.0 na lata 2021-2025”. 

8 000,00 

80101 
Na wniosek dyrektorów jednostek oświatowych ZSP Tursko, ZSP Jedlec, ZSP 
Kościelna Wieś i ZSP Gołuchów, dokonuje się przesunięcia środków zaplanowanych w 
tym rozdziale do rozdz. 80195. 

-8 355,00 

80103 
Na wniosek dyrektorów jednostek oświatowych ZSP Tursko i ZSP Kucharki dokonuje 
się przesunięcia środków zaplanowanych w tym rozdziale do rozdz. 80195. -120,00 

80195 
Na wniosek dyrektorów jednostek oświatowych dokonuje się przesunięcia środków 
zaplanowanych w rozdziałach 80101 i 80103 do rozdz. 80195. Ponadto dokonuje się 
zwiększeń oraz zmniejszeń pomiędzy paragrafami w ramach tego rozdziału. 

8 475,00 

85501 
Zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę zwiększonej dotacji celowej od 
Wojewody z przeznaczeniem na realizację ustawy z dnia 11 lutego 2016r. o pomocy 
państwa w wychowaniu dzieci. 

55 000,00 

85595 

Zwiększa się plan wydatków bieżących budżetu o środki z Funduszu Pomocy 
przekazane Gminie w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy, 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa – na świadczenia 
rodzinne przysługujące obywatelom Ukrainy. 

2 174,00 

Id: 3FCCD603-89B9-46FF-B168-29292D64B7B1. Podpisany Strona 1



92105 
Zwiększa się plan wydatków majątkowych zadania inwestycyjnego pn.: „Budowa placu 
zabaw oraz boiska na Osiedlu Złote Łąki w Kościelnej Wsi” (z rezerwy inwestycyjnej). 145 000,00 

Razem WYDATKI: 68 221,00 

 
 Ponadto w planach jednostek budżetowych dokonuje się zwiększeń oraz zmniejszeń pomiędzy paragrafami w 

ramach rozdziałów: 75023, 75412, 80150, 85215, 85295, 85516 i 90015. 

Id: 3FCCD603-89B9-46FF-B168-29292D64B7B1. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Uzasadnienie



